БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

САКМА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
РЭЖЭП АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е  СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Совет сельского поселения

РЕЗЯПОВСКИЙ сельсовет муниципального района  Чекмагушевский район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

__________________________________________________________________________
КАРАР                                                               Р Е Ш Е Н И Е
Об исполнении бюджета сельского поселения Резяповский
 сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан за 2021 год
          Руководствуясь ст. 35 Федерального Закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения  Резяповский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:
  1.    Утвердить   отчет   об   исполнении бюджета  сельского поселения  Резяповский   сельсовет   муниципального    района   Чекмагушевский   район Республики Башкортостан за 2021 год по доходам в сумме 6 199 044,92 рублей и по расходам в сумме   6 158 117,57  рублей,   с   превышением    доходов  над  расходами   в  сумме 40 927,35 рублей со следующими показателями :
   1) по доходам бюджета сельского поселения  Резяповский сельсовет муниципального района за 2021 год по кодам классификации доходов бюджета  согласно приложению 1 к настоящему решению;

   2) по расходам бюджета сельского поселения  Резяповский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан за 2021 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению 2 к настоящему решению;
   3) по расходам бюджета сельского поселения  Резяповский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан за 2021 год  по разделам и  подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;
   4) по источникам финансирования дефицита  бюджета сельского поселения  Резяповский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.
Глава сельского поселения                                                   Ф.Ф.Сахибгареев
с. Резяпово
29 апреля 2022 г.

№119